ATST... - ATS, TS, TST w obudowie - autotransformatory i transformatory w obudowie
ESS - autotransformatory regulowane 1-fazowe do zabudowy
HS... - HSN, HSG, HST, HSM - autotransformatory regulowane 1-fazowe w obudowie
HT... - HTN, HTO, HTG, HTM - autotransformatory regulowane 3-fazowe do zabudowy
PL ATST... - ATS, TS, TST w obudowie - autotransformatory i transformatory w
obudowie
Seria autotransformatorów i transformatorów sieciowych ze stałymi odczepami, wykonanych na rdzeniach toroidalnych oraz kształtkowych EI w kompletnych
obudowach z gniazdami i przyłączami sieciowymi. Służą do zasilania urządzeń elektronicznych i elektroenergetycznych oraz do zasilania sprzętu np.

230V / 115V
Страница 1
Каталожна листовка Тип
сърцевината
PRI U [V] SEC  U[V] SEC  I [A]
Вид вход Изход Защита UMS Забележки
ATS 25 w obudowie WTP/Z21-01/14 EI 54/18 230 115 0,21 WTP G115V WT --
ATST 50 w obudowie WTP/Z30-01/14 toroidalny 230 115 0,43 WTP G115V WT --
TS 50 w obudowie WSP/Z16-02/14 EI 66/33 230 115 0,43 PS/PSu G115V WT --
ATS 100 w obudowie WSP/Z16-02/14 EI 66/33 230 115 0,86 PS/ PSu G115V WT --
ATST 100 w obudowie WSP/Z5A-02/14 toroidalny 230 115 0,86 PS/ PSu G115V WT --
ATST 200 w obudowie WSP/Z4-02/14 toroidalny 230 115 1,74 PS/ PSu G115V WT --
ATST 400 w obudowie WSP/Z4A-02/14 toroidalny 230 115 3,47 PS/ PSu G115V WT --
ATST 600 w obudowie WSP/Z2A-02/14 toroidalny 230 115 5,21 PS/ PSu G115V WT --
ATST 1000 w obudowie WSM/T1500-03/14 toroidalny 230 115 8,69 PSu G115V -- +/-
ATST 1500 w obudowie WSM/T1500-03/14 toroidalny 230 115 13,04 PSu G115V -- +/-
ATST 2000 w obudowie WSM/T2000-03/14 toroidalny 230 115 17,39 PSu 4xG115V -- +/-
ATST 2500 w obudowie WSM/T2000-03/14 toroidalny 230 115 21,73 PSu 4xG115V -- +/-
ATST 3000 w obudowie WSM/T2000-03/14 toroidalny 230 115 26,08 PSu 4xG115V -- +/-
ATST 3500 w obudowie WSM/T3500-03/14 toroidalny 230 115 30,43 PSu 4xG115V -- +
Napięcie
pierwotne
znamionowe
Napięcie

Katalog
HSN
w obudowach
0 -  260V
Strona 5
Karta katalogowa
KK
Typ
rdzenia
U [V] U[V] I [A]
Rodzaj
wejścia
Wyjście Zabezpie
-czenie
UMS Uwagi
HSN 0103 WSM/HSN0103-03/09 toroidalny 230 0-250 5,0 PS230Vu GB WT --
HSN 0203 WSM/HSN0203-03/09 toroidalny 230 0-260 7,0 PS230Vu GB WT --
HSN 0303 WSM/HSN0303-03/09 toroidalny 230 0-260 13,0 PS230Vu GB WT --
Oferujemy również inne typy autotransformatorów jednofazowych typu HSG, HST, HSM i trójfazowych typu HTO, HTG, HTM
Wir bieten die andere Typen die Autotransformatoren der Typ HSG, HST, HSM und 3-Phasig der Typ HTO, HTG, HTM.
Предлагаем тоже и другие вида автотрансформаторов однофазных типа HSG, HST, HSM и трифазные типа HTO, HTG, HTM
Nabízíme rovněž jiné typy jednofázových autotransformátoru typu HSG, HST, HSM a trojfázových typu HTO, HTG, HTM

Katalog
ESS
w obudowach
1 -  250V
Strona 5
Karta katalogowa
KK
Typ
rdzenia
U [V] U[V] I [A]
Rodzaj
wejścia
Wyjście Zabezpie
-czenie
UMS Uwagi
ESS 102 WSM/ESS102-10/10 toroidalny 230 0-250 2,0 LZ LZ -- --
ESS 104 WSM/ESS104-10/10 toroidalny 230 0-250 4,0 LZ LZ -- --
ESS 110 WSM/ESS110-10/10 toroidalny 230 0-250 10,0 LZ LZ -- --
ESS 120 WSM/ESS120-10/10 toroidalny 230 0-250 20,0 LZ LZ -- --
Wyżej wymieniona lista jest przykładowa i nie obejmuje wszystkich wyrobów z tej grupy oferowanych przez firmę INDEL
Die oben genannt Liste ist Beispiel-ein, und er umfasst alle Erzeugnisse nicht aus dieser Gruppe von einer Firma angeboten INDEL
Выше указанный список - это пример и не охватывает всех изделий из этой группы – предлагаемых компанией INDEL
Výše uvedená listina je ukázková a nezahrnuje  všechny výrobky z této skupiny nabízené firmou INDEL